

Instituto de Investigación Geológico y Energético

Hoja de Ruta

Fecha y hora generación:2022-03-14 14:45:12 (GMT-5)Generado por:Byron Leonardo Mejía Moya

Información del Documento								
No. Documento:	IIGE-DPL-2022-0046-M	Doc. Referencia:	ia: IIGE-DCS-2022-0009-M					
De:	Srta. Ing. Maria Elena Nieto Galarza, Directora de Planificación y Gestión Estratégica, Instituto de Investigación Geológico y Energético	Para:	Sr. Mgs. Martín Cordovez Dammer, Director Ejecutivo, Instituto de Investigación Geológico y Energético					
Asunto:	Pronunciamiento solicitud de reforma No. 07 del POA de Gasto Permanente.	Descripción Anexos:						
Fecha Documento:	2022-03-03 (GMT-5)	Fecha Registro:	2022-03-03 (GMT-5)					

Ruta del documento								
Área	De	Fecha/Hora	Acción	Para	No. Días	Comentario		
Dirección Administrativa Financiera	María Lorena Hernandez Gutierrez (IIGE)	2022-03-04 19:57:42 (GMT-5)	Archivar		1	Con fecha 03-03-2022 fue solicitada y aprobada la reforma INTRA 2 No. 24 por US\$ 114,00.		
Dirección Administrativa Financiera	María Lorena Hernandez Gutierrez (IIGE)	2022-03-03 13:10:12 (GMT-5)	Informar	Gloria Alexandra Diaz Londoño (IIGE)	0			
Dirección Administrativa Financiera	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	2022-03-03 12:55:58 (GMT-5)	Reasignar	María Lorena Hernandez Gutierrez (IIGE)	0	Lore: Por favor revisar y proceder.		
Dirección Administrativa Financiera	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	2022-03-03 12:55:27 (GMT-5)	Informar	Sofia Carolina Pavon Rea (IIGE)	0	Sofy. por favor registrar		
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-03-03 12:51:42 (GMT-5)	Reasignar	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	0	Estimada Sele, de acuerdo a la aprobación del Director Ejecutivo por favor continuar con el proceso. Muchas gracias		
Instituto de Investigación Geológico y Energético	Martín Cordovez Dammer (IIGE)	2022-03-03 12:46:16 (GMT-5)	Reasignar	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	0	Autorizado		
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-03-03 12:07:12 (GMT-5)	Envío Electrónico del Documento		0			
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-03-03 12:07:12 (GMT-5)	Firma Digital de Documento		0	Documento Firmado Electrónicamente		
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-03-03 12:06:58 (GMT-5)	Registro	Martín Cordovez Dammer (IIGE)	0			

